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Kontrolrapporten er ændret d. 26.februar 2024.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret virkomhedens
procedurer for modtagelse af returvarer, med håndtering og
sikring af at disse ikke sammenblandes, med andre produkter,
ved fysisk adskillelse. Ingen anmærkninger

Kontrolleret virkomhedens tilbagetrækningsprocedurer, ved
gennemgang af tilbagetrækning fra tidligere på året. Ingen
anmærkninger

kontrolleret virksomhedens proceudrer for kontrol med deres
vand fra egen boring af af drikkevandskvalitet, ved
gennemgang af prøveresultater og prøveplan. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret opbevaring af fødevare på færdigvarelager

Det indskærpes at fødevarer skal beskyttes mod forurening.

Følgende er konstateret:Virksomhedens færdigvarelager
fremstod belagt med rødt stød på alle overflader. Nogle steder
som et tyndt rødligt lag og andre steder som et tykt lag. Oven
på papkasser med færdigvarer og på plastfustager var der
rødligt støv. Ansvarlig mente, at det muligvis var blæst baglæns
ud gennem blæserende i loftet.
Vejledt generelt om regler for, at fødevarer skal beskyttes mod
kontaminering i alle led.
Fotodokumentation er optaget.

Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af rummet
med særskilt opbevaring af rom. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: kontrolleret virksomhedens
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risikoanalyse på import - virksomheden ophører med aktiviteten på tilsynet. Ingen anmærkninger
Vejledt om at virksomheden skal lade sig registrere på ny, ved ønske om opstart af aktiviteten påny.
Mærkning og information: Skriftlig indskærpelse er sendt til virksomhedens eboks. Det indskærpes, at der ikke
må ændres i de oplysninger, der ledsager en fødevare, hvis en sådan ændring ville vildlede den endelige
forbruger eller på anden måde sænke forbrugerbeskyttelsesniveauet og den endelige forbrugers muligheder for
at træffe informerede valg.

Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke redegøre for at den anvendte alkohol i "rhubarb crush" og
"ginger mule" var en vodka. I markedsføringen på dåsen står der vodka. I opskriften og på faktura angives
alkoholen som "Organic wheat alcohol 96%" Der stod ikke vodka i deres opskrift eller på deres faktura.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er uenige i afgørelsen. Den er vodka. Det er et spørgsmål om
alkoholprocent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.

Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande som ophørt pr. 19. december 2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


